
 
Smilšu iela 1, Rīga, LV-1050, tālr.67504955, e-pasts pasts@iaui. gov.lv, www.iaui. gov.lv 

ATĻAUJA 

Nr. 8234 

Izsniegta 

M&M's 

loterijas 

“M&M'S MARVEL ADVENTURE DISNEYLAND® PARIS 

PIEDZĪVOJUMS!” 

organizēšanai 
 

Izplatītājs: SIA “Mars Latvia” 

 40003178606 

 Sporta iela 11, Rīga, LV-1013 
 

Organizētājs: SIA “SOMESE Baltic” 

  40103207278 

Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1083 

Derīga:  no 15.08.2024. 

līdz 15.10.2024. 

 

Loterijas norises vieta: Latvijas Republika 

09.07.2024. 

Priekšniece Signe Birne 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 



PREČU LOTERIJAS 

“M&M'S MARVEL ADVENTURE DISNEYLAND® PARIS PIEDZĪVOJUMS!” 

NOTEIKUMI 

 

1. PRECES IZPLATĪTĀJS: 

1.1. SIA “Mars Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003178606, juridiskā adrese: Sporta iela 11, 

Rīga, LV-1013, Latvija. 

 

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas numurs: 40103207278, juridiskā 

adrese: Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-1083, Latvija. 

 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija tiek organizēta veikalos un interneta veikalos visā Latvijas teritorijā. 

 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 

4.1. Preču iegādes un reģistrācijas periods ir no 2024. gada 15. augusta līdz 2024. gada 30. 

septembrim. 

4.2. Loterijas norises laiks ir no 2024. gada 15. augusta līdz 2024. gada 15. oktobrim. 

4.3. Loterijas laimētājs tiks izlozēts 2024. gada 11. oktobrī plkst. 11:00 SIA “SOMESE 

Baltic” biroja telpās Rīgā, Ernestīnes ielā 12, 2. stāvā. 

4.4. Loterijas laimētājs tiks publicēts mājaslapā www.marsactiv.com 2024. gada 15. 

oktobrī. 

4.5. Laimētājs balvu var saņemt līdz 2024. gada 1. novembrim. 

4.6. Jebkuram loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenziju par loterijas norisi līdz 

2024. gada 8. novembrim. 

 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 1 balvas – 2 (divu) dienu ceļojums 4 personām uz Disneyland® 

Paris parku. Balvu iespējams izmantot līdz 2025. gada 15. aprīlim (pēdējā ceļojuma 

diena), ņemot vērā viesnīcas un lidojumu pieejamību. Balva iekļauj sekojošus 

pakalpojumus: 

5.1.1. Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga-Parīze-Rīga 4 (četrām) personām; 

5.1.2. Transfērs lidosta-viesnīca-lidosta 4 (četrām) personām; 

5.1.3. Nakšņošana 1 (vienu) nakti viesnīcā “Disney Hotel New York - The Art of 

Marvel” ar brokastīm 4 (četrām) personām; 

5.1.4. 2 (divu) dienu Disney® Park ieejas biļetes 4 (četrām) personām; 

5.1.5. 1 (viena) priekšapmaksas karte 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro, 

00 centi) apmērā. Priekšapmaksas karte ir derīga norēķiniem Francijā; 

5.1.6. Pamata ceļojuma apdrošināšana 4 (četrām) personām kopējā vērtībā līdz 70,00 

EUR (septiņdesmit eiro, 00 centi). 

5.2. Balvā nav iekļauta vīzas noformēšana. Ja uzvarētājam vai kādam no ceļojuma biedriem 

ir nepieciešama vīza, tā ir paša ceļojuma dalībnieka atbildība nokārtot vīzu uz 

saskaņoto ceļojuma laiku. Tāpat organizētājs nesedz nekādus papildu izdevumus, kas 

nav norādīti šajos noteikumos, piemēram, bet ne tikai, ceļa izdevumus nokļūšanai no 

un uz lidostu Rīgā, jebkādus izdevumus Latvijā vai lidojumu laikā, kā arī izdevumus 

Francijā, kas pārsniedz un/vai tiek veikti papildus 5.1.5. punktā norādītajai 

priekšapmaksas kartei. 

http://www.marsactiv.com/


5.3. Balvu fonda kopējā vērtība ir 5930,00 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti trīsdesmit eiro, 

00 centi). 

 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura, 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu sasniegusi, persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2024. gada 15. augusta līdz 2024. 

gada 30. septembrim, jāiegādājas vismaz 1 (viens) no sekojošiem “M&M’s” zīmola 

produktiem: 

6.2.1. M&M's Peanut 90 g; 

6.2.2. M&M's Peanut 200 g; 

6.2.3. M&M's Choco 90 g; 

6.2.4. M&M's Choco 200 g; 

6.2.5. M&M's Crispy 77 g; 

6.2.6. M&M's Crispy 187 g; 

6.2.7. M&M's Minis 70 g; 

6.2.8. M&M's Minis 176 g. 

6.3. Dalībniekam ir jāsaglabā pirkuma čeks vai preču piegādes pavadzīme (turpmāk tekstā 

– pirkuma dokuments), kurā skaidri redzams loterijas produkta pirkums, pirkuma 

datums un pirkuma dokumenta numurs. 

6.4. Pēc loterijas noteikumiem atbilstoša produkta iegādes, dalībnieks bez maksas 

reģistrējas loterijai mājaslapā www.marsactiv.com, norādot savu vārdu, uzvārdu, 

pirkuma dokumenta numuru, kontakttālruni un e-pasta adresi. Dalībnieks var 

reģistrēties arī skenējot QR kodu, kas izvietots uz loterijas reklāmas materiāliem 

produkta tirdzniecības vietās. QR kods atvērs reģistrācijas lapu www.marsactiv.com, 

kurā dalībniekam jānorāda savu vārdu, uzvārdu, pirkuma dokumenta numuru, 

kontakttālruni un e-pasta adresi. 

6.5. Pirkuma dokumenta oriģināls ar skaidri redzamu loterijas produkta pirkumu, pirkuma 

datumu un pirkuma dokumenta numuru jāsaglabā līdz 2024. gada 29. novembrim. 

Saņemot balvu, pirkuma dokumenta oriģināls kalpos kā pierādījums par noteikumiem 

atbilstošu dalību loterijā. 

6.6. Ja reģistrācija mājaslapā ir notikusi veiksmīgi, uz ekrāna parādās apstiprinājums. 

6.7. Izlozē piedalīsies tikai tie reģistrācijas pieteikumi, kas noformēti pareizi un 

apstiprināti. 

6.8. Viens dalībnieks var reģistrēties loterijai vairākkārt, veicot atkārtotu loterijas 

noteikumiem atbilstošu pirkumu un atkārtoti reģistrējoties mājaslapā, norādot jaunu 

unikālu pirkuma dokumentu. 

6.9. Visi reģistrētie pirkumu dokumentu numuri, kas būs unikāli, piedalīsies izlozē. 

Atkārtoti iesūtītie unikālie pirkumu dokumentu numuri, kas jau reģistrēti dalībai 

loterijā, izlozē nepiedalīsies. 

6.10. Loterijas organizētājs patur tiesības neizsniegt balvu laimētājam gadījumos, ja: 

6.10.1. Ir reģistrējis pirkuma dokumentu, kas neatbilst loterijas noteikumiem; 

6.10.2. Ir reģistrējis vienu pirkuma dokumenta numuru vairākkārt; 

6.10.3. Ir reģistrējis vienu un to pašu pirkuma dokumenta numuru, mainot tajā simbolus 

uz līdzīgiem, papildinot pirkuma dokumenta numuru ar papildus simboliem vai 

mainot simbolu kombināciju; 

6.10.4. Ir reģistrējis pirkuma dokumenta numura vietā jebkuru citu numuru, kas 

norādīts pirkuma dokumentā. 

6.11. Loterijas organizētājs neatbild par: 

6.11.1. Dalībnieku iespējamajiem zaudējumiem, kas radušies iegādājoties loterijas 

produktu vai saņemot balvu; 

http://www.marsactiv.com/
http://www.marsactiv.com/


6.11.2. Sekām, kas radušās nepareizas datu sniegšanas dēļ, vai citām, dalībnieka vainas 

dēļ, radušām neprecizitātēm; 

6.11.3. Nepilnīgām reģistrācijām, kuras radušās tehniskās ierīces, no kuras tiek veikta 

reģistrācija, bojājumu vai interneta traucējumu dēļ. 

6.12. Piesakoties loterijai, loterijas dalībnieks piekrīt, ka ir iepazinies ar datu apstrādes 

noteikumiem un informāciju, kas saistīta ar dalībnieka datu apstrādi šīs loterijas 

ietvaros. 

 

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais loterijas dalībnieku skaits ir 1500 (viens tūkstotis pieci simti) dalībnieku. 

Tādējādi 1 (viena) dalībnieka izredzes laimēt ir 1/1500. 

 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāreģistrējas mājaslapā www.marsactiv.com bez 

maksas. 

 

9. LAIMĒTĀJA NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimētājs tiks noteikts no visām loterijas noteikumiem atbilstošām veiktajām 

reģistrācijām pēc nejaušības principa, izlozējot laimētāju ar datora programmas 

palīdzību. 

9.2. Laimētājs tiks noteikts laikā un vietā, kas norādīta šo noteikumu 4.3. punktā  

9.3. Izlozē tiks noteikts 1 (viens) laimētājs un 2 (divi) rezervisti. 

 

10. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 

10.1. Balvai jāpiesakās SIA “SOMESE Baltic” biroja telpās Rīgā, Ernestīnes ielā 12, 2. 

stāvā, līdzi ņemot laimējušo pirkuma dokumentu un personu apliecinošu dokumentu 

(pasi vai ID karti). Balvas pieteikums tiks pieņemts darba dienās no plkst. 13.00 līdz 

plkst.17.00. Laimētājam ir jāparaksta balvas saņemšanas apliecinājums, kurā 

norādīts laimētāja e-pasts. Organizētājs izmantos šo e-pastu turpmākai saziņai par 

balvu un ceļojuma dokumentu nosūtīšanai. Balvas apliecinājuma parakstīšanas brīdī, 

laimētājam tiks izsniegta 1 (viena) priekšapmaksas karte 1200,00 EUR (viens 

tūkstotis divi simti eiro, 00 centi) apmērā. 

10.2. Ja piesakoties balvai, laimētājs vēlēsies paturēt pirkuma dokumenta oriģinālu, uz tā 

tiks veiktas atzīmes, kas apliecina balvas saņemšanu ar konkrēto pirkuma 

dokumentu.  

10.3. Loterijas organizētājs sazināsies ar laimētāju personīgi, lai vienotos par balvas 

saņemšanu. Gadījumā, ja loterijas organizētājam neizdodas sazināties ar laimētāju, 

laimētājam ir jāsazinās ar loterijas organizētāju, darba dienās no plkst. 10.00 līdz 

17.00 zvanot pa tālruni +371 27274858 vai rakstot e-pastu uz adresi 

mms@somese.lv.  

10.4. Balva netiks izmaksāta naudā, kā arī netiks mainīta pret citu balvu, preci vai 

pakalpojumu. 

10.5. Ja laimētājs nepiesakās balvai un neparaksta balvas saņemšanas apliecinājumu līdz 

2024. gada 1. novembrim, balva tiks nodota izlozes kārtībā 1. (pirmajam) 

noteiktajam rezervistam, kas no tā brīža kļūst par loterijas laimētāju un ir tiesīgs 

pieteikties balvai līdz 2024. gada 15. novembrim. Ja 1. (pirmais) rezervists 

nepiesakās balvai un neparaksta balvas saņemšanas apliecinājumu līdz 2024. gada 

15. novembrim, balva tiks nodota izlozes kārtībā 2. (otrajam) noteiktajam 

http://www.marsactiv.com/
mailto:mms@somese.lv


rezervistam, kas no tā brīža kļūst par loterijas laimētāju un ir tiesīgs pieteikties balvai 

līdz 2024. gada 29. novembrim. Ja balva netiek saņemta un balvas apliecinājums 

netiek parakstīts līdz 2024. gada 29. novembrim, balva paliek SIA “Mars Latvia” 

īpašumā. 

 

11. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

11.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot 

rakstisku iesniegumu SIA “SOMESE Baltic” birojā, Ernestīnes iela 12, Rīga, LV-

1083, vai nosūtot iesniegumu, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, uz 

mms@somese.lv. 

11.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un atbilde tiks sniegta 15 (piecpadsmit) darba dienu 

laikā no rakstiskā iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

12. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

12.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “Mars Latvia” un tā grupas sabiedrības darbinieki 

un amatpersonas, kā arī SIA “SOMESE Baltic” darbinieki, amatpersonas un to pirmā 

līmeņa ģimenes locekļi. 

12.2. Laimētājs, parakstot balvas apliecinājumu, apliecina, ka nav augstāk minēto 

sabiedrību darbinieks vai amatpersona. Ja dalības aizliegums tiek pārkāpts un par 

izlozes laimētāju kļūst persona, kas nav tiesīga piedalīties loterijā, balva paliek SIA 

“Mars Latvia” īpašumā. 

 

13. NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

13.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu 

uzraudzības inspekcija, atrodami mājaslapā www.marsactiv.com. 

13.2. Jautājumu gadījumā, loterijas dalībnieki var sūtīt savus jautājumus uz e-pastu: 

mms@somese.lv.  

 

 

 

mailto:mms@somese.lv
http://www.marsactiv.com/
mailto:mms@somese.lv

